
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/145/2009 

RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 24 listopada 2009 r. 

 
 
w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody 
„Płutowo”  

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220) uchwala się, co następuje: 
 

 

 § 1. Opiniuje się pozytywnie projekt planu ochrony dla rezerwatu 

przyrody „Płutowo”. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo 

Królewskie. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Grzyb 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


